6/F,Block No 2, Vigor Industrial Building,  
49-53 Ta Chuen Pingst., 
Kwai Chung, N.T., Hong Kong 

ORDER QUANTITY 
(BOXES) 

DESCRIPTION 
UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 
 (USD/BOX ) 

AMOUNT 
CIF HONGKONG 

(USD) 

4,617 
60'S/BTL 

JE LIVER IMMUNITY ENERGY 

12.60 58,174.20 

58,174.20 

Say USD fifty eight thousand one hundred seventy four and twenty.